2019년도 4월 총학생회비 결산

소속대학	수원대학교	책 임 자	이 병 호
기 구 명	총학생회	작 성 자	이 진 규

세 부 내 역						
집행일	내용(사업명)	통장표기	증빙번호	입금	출금	잔액
1	이월 학생회비	-		0	0	9,546,000
3	ICT 상대여비	아이시티상대여		82,500	0	9,628,500
3	건과대 상대여비	건과대상대여비		82,500	0	9,711,000
3	경상대 상대여비	경상대상대여비		165,000	0	9,876,000
3	미대 상대여비	미대제사상비		82,500	0	9,958,500
3	융문대 상대여비	융문대상대여비		82,500	0	10,041,000
5	잡부금 입금	수원대학교		23,331,000	0	33,372,000
5	중운위 지원금 반환	총학지원금반환		0	10,000,000	23,372,000
5	새터 명찰 구매	새터명찰구매	00-01-02	0	29,000	23,343,000
5	총학 홈페이지 비용	총학홈페이지	00-02-01	0	415,360	22,927,640
5	벚꽃축제 포토존	벚꽃축제포토존	00-03-01	0	182,400	22,745,240
5	학식 모니터링	학식 모니터링	00-04-01	0	110,000	22,635,240
5	감사위원회 물품	감사위사무용품	00-05-01	0	9,000	22,626,240
5	벚꽃축제물품	벚꽃축제물품	00-03-02	0	311,980	22,314,260
5	벚꽃축제물품	벚꽃축제물품	00-03-03	0	58,200	22,256,060
5	벚꽃축제물품	벚꽃축제물품	00-03-04	0	8,500	22,247,560
5	해오름식 상대여	해오름식상대여	00-06-01	0	715,000	21,532,560
5	총학생회 천막구매	총학천막구매	00-02-02	0	660,000	20,872,560
5	새터 차량 렌트비	새터차량렌트	00-01-03	0	198,540	20,674,020
5	새터 차량 렌트비	새터차량렌트	00-01-04	0	69,240	20,604,780
6	벚꽃축제 포토존 재료	광신상회	00-03-05	0	11,000	20,593,780
6	벚꽃축제 시멘트 구매	태양상사	00-03-06	0	52,250	20,541,530
6	벚꽃축제 칵테일 사업	(주)이마트 화	00-03-07	0	22,980	20,518,550
6	벚꽃축제 기둥 구매	기업:부흥아이	00-03-08	0	155,000	20,363,550
6	오류 이체	강현구		0	55,500	20,308,050
6	벚꽃축제 기둥 재료	(주)이마트 화	00-03-09	0	59,700	20,248,350

	1				Т	1
6	오류 이체 반환	강현구		55,500	0	20,303,850
6	벚꽃축제 포토존 재료	주식회사 아성	00-03-10	0	14,050	20,289,800
10	포토존 퀵 배송비용	이니시스(운행	00-03-11	0	59,400	20,230,400
10	벚꽃축제 프린트	대경기획	00-03-12	0	6,600	20,223,800
10	벚꽃축제 물품 구매	다이렉트DC마트	00-03-13	0	6,600	20,217,200
10	벚꽃축제 프린트	대경기획	00-03-14	0	3,000	20,214,200
11	벚꽃축제 점심 식대	밀플랜비	00-03-15	0	123,000	20,091,200
11	벚꽃축제 칵테일 사업	주식회사 강유	00-03-16	0	24,500	20,066,700
11	돗자리 판매금	CD입금		60,000	0	20,126,700
11	에어베드 판매금	CD입금		76,000	0	20,202,700
11	벚꽃축제 과자 나눔	노브랜드 화성	00-03-17	0	5,880	20,196,820
11	벚꽃축제 칵테일 사업	주식회사 강유	00-03-18	0	17,500	20,179,320
11	벚꽃축제 저녁 식대	청마루	00-03-19	0	226,000	19,953,320
12	벚꽃축제 영화상영	빔프로젝트대여	00-03-20	0	200,000	19,753,320
16	벚꽃축제 중앙무대	벚꽃중앙무대	00-03-21	0	4,000,000	15,753,320
16	벚꽃축제 물품 렌탈	벚꽃천막테이블	00-03-22	0	1,755,000	13,998,320
18	벚꽃축제 물품 구매	벚꽃축제물품	00-03-23	0	2,500	13,995,820
18	벚꽃축제 조명 구매	벚꽃축제전구1	00-03-24	0	128,700	13,867,120
18	벚꽃축제 조명 구매	벚꽃축제전구2	00-03-25	0	59,400	13,807,720
18	벚꽃축제 조명 구매	벚꽃축제조명1	00-03-26	0	4,000	13,803,720
18	벚꽃축제 물품 구매	벚꽃축제물품	00-03-27	0	201,200	13,593,520
18	벚꽃축제 조명 구매	벚꽃축제조명2	00-03-28	0	7,150	13,586,370
18	벚꽃축제 차량 렌트	벚꽃차량1	00-03-29	0	7,140	13,579,230
18	벚꽃축제 차량 렌트	벚꽃차량2	00-03-30	0	30,540	13,548,690
18	벚꽃축제 차량 렌트	벚꽃차량3	00-03-31	0	18,260	13,530,430
18	벚꽃축제 차량 렌트	벚꽃차량4	00-03-32	0	5,480	13,524,950
18	벚꽃축제 차량 렌트	벚꽃차량5	00-03-33	0	25,020	13,499,930
18	벚꽃축제 차량 렌트	벚꽃차량6	00-03-34	0	34,540	13,465,390
18	벚꽃축제 부스 간판	벚꽃간판1	00-03-35	0	23,400	13,441,990
18	벚꽃축제 칵테일 사업	벚꽃칵테일1	00-03-36	0	422,500	13,019,490
18	벚꽃축제 부스 간판	벚꽃간판2	00-03-37	0	3,500	13,015,990
18	벚꽃축제 칵테일 사업	벚꽃칵테일2	00-03-38	0	147,070	12,868,920
18	벚꽃축제 칵테일 사업	벚꽃칵테일3	00-03-39	0	86,780	12,782,140

18	벚꽃축제 칵테일 사업	벚꽃칵테일4	00-03-40	0	123,600	12,658,540
18	벚꽃축제 포토존 재료	벚꽃포토존목재	00-03-41	0	56,100	12,602,440
18	벚꽃축제 포토존 재료	벚꽃포토존전지	00-03-42	0	12,000	12,590,440
18	벚꽃축제 포토존 재료	벚꽃포토존제작	00-03-43	0	2,400	12,588,040
18	벚꽃축제 점심 음료	벚꽃식대	00-03-44	0	8,100	12,579,940
18	벚꽃축제 포토존 구매	벚꽃축제포토존	00-03-45	0	71,300	12,508,640
18	학식모니터링 경품	학식모니터링	00-04-02	0	57,000	12,451,640
18	벚꽃축제 차량 렌트	벚꽃차량7	00-03-46	0	25,220	12,426,420
22	국제대학 학생회비 지급	LIZHIDON		0	833,000	11,593,420
	국제대학 재학생들이	낸 잡부금에 해	당하는 금액	을 국제대학	학생대표에게	송금

2019 년 5월 3일

총학생회 감사위원장 이 진 규 (인)

2019년도 수원대학교 감사위원회